Министерство образования и науки   Кыргызской Республики

                Авторский учебно-воспитательный комплекс школы-гимназии № 6

                                                    имени И.В. Панфилова

                                                        Приказ №_______

по АУВК ШГ № 6 города Бишкек                                               от 21.12.2016 года

Об утверждении состава Центра мониторинга,

диагностики и коррекции школы

С целью осуществления систематического контроля за процессом устойчивого развития

школы , полноценного исследования реализации задач развития  качества образования

                                               приказываю:

1.Создать Центр мониторинга, диагностики и коррекции в следующем составе:

- Цимфер Н.П., заместитель директора по УВР;

-Белицкая И.Ю., учитель ОИВТ;

-Рехемяе С.И. – учитель ОИВТ;

-Павленко В.В. – руководитель кружка информатики.

2. Заместителю директора по УВР Цимфер Н.П. составлять ежегодно план работы Центра

мониторинга, диагностики и коррекции школы в срок до 05.09.каждого года.

3.Заместителю директора по УВР Цимфер Н.П. докладывать о результатах работы ЦМДК

АУВК  ШГ №6 на педагогических советах каждую четверть.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Шимова А.С.